

16.02.2018r.

**SZPITAL NA WYSPIE SP. Z O.O. W ŻARACH
ZAWIADAMIA O ROZSTRZYgniĘCIU KONKURSU OFERT
O UDZIELENIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH**

W wyniku przeprowadzonego konkursu na udzielanie świadczeń zdrowotnych w Szpitalu Na Wyspie Sp. z o.o. z siedzibą w Żarach przy ul. Pszennej 2 z dnia 23.01.2018r. wybrano następujących **Oferentów do świadczenia usług będących przedmiotem konkursu** wykonujących działalność leczniczą w rodzaju indywidualna specjalistyczna praktyka lekarska:

1. Na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarzy oraz kierowanie i zarządzanie/zastępstwo w zakresie kierowania i zarządzania oddziałem szpitalnym w następujących oddziałach:

Oddział	Kierownik Oddziału	Zastępca Kierownika
Chorób Wewnętrznych	Kinga Węgier	Gabriela Mazurkiewicz
Chirurgii Ogólnej	Robert Malczewski	Robert Lewandowski
Dziecięcy	Rafał Kołsut	Patrycja Sapun
Ginekologiczno-Położniczy	Andrzej Baryła	
Intensywnej Terapii	Franciszek Tomków	Sebastian Wojtowicz
Noworodkowy	Jakub Czwojda	
Geriatryczny	Wiesław Sarnecki	Katarzyna Gemińska

2. Na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarzy w oddziale szpitalnym w następujących oddziałach:

Oddział	Lekarze
Chorób Wewnętrznych	Karolina Gawura, Andrzej Skomra, Paula Źródłowska
Chirurgii Ogólnej	Andrzej Guzera, Kazimierz Goebel, Wiesława Truszczyńska-Kusek, Janusz Niedziela
Dziecięcy	Andrzej Szykarzyński, Jan Napiórkowski, Maria Rybaczowska
Ginekologiczno-Położniczy	Paweł Dwornicki, Zygmunt Dwornicki, Małgorzata Niedźwiecka, Dorota Piwowska, Piotr Jackiewicz, Leszek Pawlak

Intensywnej Terapii	Jacek Piwowarski, Stanisław Szmelter, Stanisław Wąsala
Noworodkowy	Zuzanna Matuszewska
Geriatryczny	Andrzej Skomra

3. Na udzielanie konsultacji lekarskich pacjentom oddziałów szpitalnych w Żarach i ZOL w Lubsku:

Konsultacja	Lekarze
Psychiatryczna	Jerzy Szewczuk
Laryngologiczna	Anna Jabłońska
Kardiologiczna	Michał Kulczycki
Ortopedyczna	Przemysław Soroko
Okulistyczna	Danuta Barczyk, Anna Dobosz
Neurologiczna	Andrzej Skomra

4. Na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarzy w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej

Zakład	Lekarze
Diagnostyki Obrazowej	Marta Brzezińska, Andrzej Jasinowski

PREZES ZARZĄDU
Szpital Na Wyspie Sp. z o.o.
Jolanta Dankiewicz